11.

12.

30.

33.

34.

35.

Vorspeisen

Hochzeitssuppe
Tomatensuppe

Chimichuri
Kalter argentinischer Dip aus Paprika, Zwiebeln, Knoblauch
Gewiirzen und Ol dazu knuspriges Réstbrot

Tagessalat

Chefsalat

Steaks und Klassiker

Rumpsteak

mit Kriuterbuttercreme und Pommes Frites oder Spalten

Hiiftsteak

mit Kriuterbuttercreme und Pommes Frites oder Spalten

Schweine-Filetspiefie im Speckmantel
mit Mango-Chilli-Dip, dazu Salat und Baguette

Hausgemachte Rinderroulade
mit BratensofSe, Speckbohnen und Bratkartoffeln

Hacksteak vom Schwein ,Jdger Art”
mit Jigersofse und Pommes Frites

Hahnchenbrustfilet
mit PfefferrahmsofSe und Kartoffelspalten

4,20 €

3,90 €

3,90 €

8,90 €

21,40 €

20,90 €

13,90 €

15,90 €

12,90 €

12,80 €



Nudeln

41. Rote Rucola Pasta

Bandnudeln mit Pesto Rosso, Knoblauch, Peperoni und Oliven

Schnitzelvariationen

50. Sahneschnitzel

paniertes Schweineschnitzel mit Sahnesofse
und Pommes Frites oder Kartoffelspalten

51. Schnitzel ,, Diabolo”

paniertes Schweineschnitzel mit ZigeunersofSe (scharf!)

und Pommes Frites oder Kartoffelspalten

53. Jagerschnitzel

paniertes Schweineschnitzel mit Jigersofse
und Pommes Frites oder Kartoffelspalten

54. Schweineschnitzel , Wiener Art”
Paniertes Schweineschnitzel mit Zitrone

55. Zigeunerschnitzel

paniertes Schweineschnitzel mit ZigeunersofSe
und Pommes Frites oder Kartoffelspalten

Fisch

61. Matjes nach Hausfrauen Art
mit Bratkartoffeln

€11,90

11,90 €

12,90 €

12,90 €

10,90 €

12,90 €

9,90 €



